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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                    Durrës, më_____._____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

Drejtuar: NIKA shpk, me Nipt: J76705047U, dhe adresë: Shkoder Lagjja Vasil 

Shanto,Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 

5/587”. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Punë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-38015-08-05-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i terrenit sportiv në shkollën 9 vjecare 

“Fshat Rinia”njësia administrative Katund i Ri ,Durrës”, fondi limit: 8,361,120 lekë, 

kohëzgjatja e kontratës 40 ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike datë 15 Gusht, 

nr.111. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  NIKA shpk     NIPT J76705047U    

     Vlera: 6’436’424 (gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e            

njëzet e katër) lekë. 

2.  ASI-2A CO shpk    Nipt: K53002402C                                                            
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Vlera: 7’455’976 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë. 

3.  BEQIRI shpk    NIPT J98624801V     

Vlera: 7’545’104 (shtatë milion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë e njëqind e katër) lekë. 

4.  FLED shpk     NIPT K17621104C 

Vlera: 7’726’689 (shtatë milion e shtatëqind e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: NIKA shpk, me Nipt: 

J76705047U,  dhe adresë: Shkoder Lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 6’436’424 (gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

njëzet e katër)  lekë / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Emiriana Sako 
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